Shoqata Kulturore Shqiptare ,,Isa Boletini*
Sindelfingen - Boblingen

FTESE

Mbledhje publike me bashkéatdhetaré

Té€ nderuar bashkatdhetaré,

ftoheni gé t& merrni pjesé né mbledhjen publike me bashkéatdhetaré me daté
04.06.2015, né ora 19:00 n¢ Lokalet ¢ Shoqatés ,Isa Boletini* né Sindelfingen,
Marienstr. 11

Rendi i dités:

. Fjala pérshendetése

. Informim rreth organizimit t& Strassenfestit
. Ndryshimet né Kryesi

. T¢ ndryshme

B R O

Kérkesat pér shtesa né rendin e dités duhet t& béhen njé€ javé para
mbajtjes s& Mbledhjes dhe t& dorézohen me shkrim né Kryesi, né ményré qé
Kresia t& keté mundési pér ta pércaktuar rendin e dités.

Ju lutemi g€ t&€ mermi pjesé né kété tubim dhe qysh tani ju shprehim
falenderimet tona € pérézemérta pér pjesémarrjen ¢ Juaj.

Pér ¢do pyetje apo informata mundeni t& na kontaktoni:
01777349686, 015208208434 dhe 01724073025

Me nderime

Mufail Sinani - kryetar
Shoqata Kulturore Shqiptare ,Isa Boletini*



